tendit ista ad vnu finē etiā materia penali ⁊ restringibili. fit extensio tex. cū no. in. c. si postqz de electi. lib. vi. Quero quis erat iconomus vel procu. administrās in ecclesia postea eligitur an possit administrare. Et videtur qz sic per hūc textū qui prohibet administrationē electo ⁊ sic videtur pōderare quādo faceret hoc post electionē. secus ergo si sibi cōpeteret administratio ante ad idē tex. j. dum dicit de nouo ergo secus si nō de nouo. Cōtrarium tenet Joā. and. qz tex. hic dicit gerere vel recipere ⁊ sic nō solū prohibet receptionē posttestatis sed etiam gestione. Et ita dicit Frā. ver. se babuisse a cōpositoribus in concilio ⁊ fuisse de eorum mente. Nec ob. tex. dum dicit sed facit pro. quia intendit prohibere colorē de nouo inueniendum; scilicet post hanc cōstitutionem videlicet qz etiam non fuisse prius inuenitum vel cogitatū ⁊ iste esset talis qz iste prius ficeret iconomus et postea eligeretur fīm Joā. and. Nec ob. qz est dictum. s. de Archidia. habenti ex priuilegio. quia ibi non potest cadere fraus. sicut isto casu cum nō depēdeat ab illo inducere consuetudinem vel obtinere priuilegium administrandi sed a superiori concedente vel ex lōgo tractu cōsuetudinis. Quero an iste tex. habeat locum in electo ad episcopatū. so. Joā. an. tenet qz sic. vnde dum tex. dicit dignitas intelligitur ⁊ episcopalis. Et hoc voluit etiā vna glo. Nec ob. no. j. de preben. c. j. in glo. vbi dicitur qz appellatiōne dignitatis nō includitur episcopis. qz ista cōstitutio emanavit ad coadiuuationem iuris veteris qz etiā in electos in episcopos includebat. vt. s. e. nosti. t. c. qualiter. Sed illa decretalis absorbet ius antiquum ⁊ preiudicat ordinariis collatoribus fīm Joā. and. Et ad predicta allegat Lap. abb. hic no. in Specu. de rescriptis presentata. s. ratione autem cāe ver. quid si in rescripto vbi dicit qz appellatiōne clericoz sim pliciter facta nō includitur episcopi ⁊ nisi forte sit cōstitutio vel mandatū generale vel edictū. xvii. q. iii. si quis suadēte. xxi. dist. cleris. fīm Lap. Mo. bene ex isto dicto Joā. an. qz cōstitutio penalis emanās ad coadiuuationē vel executionē iuris antiqui interpretatur late vt includat cōtentā i iure antiquo. Der p̄dicta p̄z qz hec cōstitutio habet locū etiā in postulato ⁊ qz si habet locū in electo qui habet fortius ius multomagis habebit locū in postulato qui habet agilius ius iurta no. s. de postul. pla. c. j. io. an. Quid de illis qui iā erāt electi tēpore hui⁹ cōstitutionis. an poterāt administrare tanqz iconomi vel administratores. so. dicit Frā. ver. qz nō p hunc tex. qui dicit gerere. ⁊ sic phibet etiā gestione. Nec ob. si dicat qz cōstitutio ⁊ nō respicit p̄terita. s. d. consti. c. fi. qz fateor qz p̄teritas constitutiones talū vel gestiones nō respicit sed istud est respicere futuras gestiones nō p̄teritas ⁊ vide no. in cle. vt bi qui de eta. ⁊ qualis. in gl. in posterū Joā. an.

a. viii do. fe
p. c. vlti. col. i.
de p̄stitu. vbi
ponit. iiiij. am
pliatiōes 2 de
cem fallatias
Additio.

A Electus. additio licet ele-
ctus et firma-
tus possit ad-
ministrare et
jurisdictionem
exercere. ut in
c. transmissa et
c. alter. extra
de elec. tñ ho-
die hoc nō p̄t
antequā habeat
fras apostoli-
cas sup sua p̄
motio. ut i ex
trauag. bōifa-
cij q̄ icipit iut-
cto est. p̄misus
de q̄ facit men-
teria Ab. i. d.
c. q̄lit in pri. et
sbi alioq ad ma-
teria et in c. cu
in cūctis s. cu
inferiora. et in
c. dudum. de
elec. et in. d.c.
alter. et i.c. iij.
de trāsla. pla.
p̄g. i.c. si ele-
ctio. i.eo.
B Admini-
stratione. additio.
Old. q̄si. clxxx
vbi an ipera-
tor administrat
an confirmatio-
ne. et vñd An-
cho. q̄si. i. B.

CIT EXCUSAT.
add R. o. cōsi.
supra alle. ccc
xxx. t3 q̄ non
possit admini
strare. B.

d **C** **I**uss^r su
perior^r. **I**uss^r
line p̄cepū su
perior^r factuz
line cā q̄ vī
res h̄z, v̄d. d.
Fely. in. c. se
quē. vii. colū
v̄. dū. Abb. al
legat d̄ rescri
Additio.

q.j.oes.r ex secunda solutione no. q illa expositio est impropria quia propria expositio est qz sicut cōparatiue quod no. pro statutis in quibus sit interpretatio sicut propriā significationē vocabuli. vt patet. s. de iure iur. in nostra Gl. super verbo cōfirmetur prīm. recita per cōtrarium q immo etiam post cōfirmationē non possit iste administrare donec fuerit cōsecuratus. s.e.tit. trāsmis- sam gl. soluit distinguendo. C In ea gl. ibi: r est ratio hec glo. querit de ratione tex. r assignat triplicem rationē. C In ea. g. ibi remoueri hoc procederet maxime i alamania. Item nec submittent se periculo cassationis electionis ex quo non requiriatur cōfirmatio. Joan. and. C Hoc. ex ista gl. q electus a cōfirmationem nō dicitur habere administrationē quod integrē verum quantum ad exercitium ita loquitur iste tex. r de elec- tione sola iuncto cōsensu. Et ita no. Archi. xxii. dist. c. i. sup g. in alijs. r. lxxii. dist. quanto. r. viii. q. ii. in fi. tex. r. xii. q. i. expe- super glo. C In eadem gl. ibi: quid dices. hic glo. querit de a- questione. r so. r ad. l. eum contra quem hic alleg. dicit q electus ad honorem r propter bac appellatur si pendēte appellatione bonore administrat puniendus est. C In fin. glo. r fuit dispu- tum per Archidia. qui hic allegat ad idem in auc. vt nulli iu- g. illas vo in fin. ff. de mino. L. intra vtile. r dicit hanc solutionē esse veram cum cōfirmatio sit in indicio quo casu habet vim de- finitiue secus si extra iudicium. r sic soluit contrarinn. c. onst- tus. r vide quod no. j. eod. c. fina. in glos. dicebamus. et super fin. Joan. an. Et hanc partem dicit Lapus hic veram quantu- ad ipsum appellantem. quia non potest ipse dicere confirmationem fore iudiciale r habere vim diffinitiue cum ipse appellans nō fuerit in iudicio nec partem fecit in iudicium vocare: r sic quod ad se censembebit extra iudicialis. Sed quo ad confirmationem. confirmatum potest dici iudicialis. r ideo non potest dici app- lans per suam appellationem impedire confirmationis effectus scilicet possessionem: vt. d. c. constitutus. r facit quod ipse not. eod. c. fina. fin Lap. C Quid si confirmation est nulla r nibilonius ipse administrat an incurrit penam buius. c. vide gl. sup. verbo inanes. j. e. titu. c. fin. et quod super ea notatur. C Mo- ua. autem Archidia. pro r contra in hac questione sunt pro pa- te q non potest administrare: quia appellatio suspendit con- firmationis effectum vt no. Inno. de causa pos. cum olim in sua glo. Ad idem. vi. q. iii. c. fina.